
 

PYTANIA 1 

Odpowiedzi na pytania zadane przez potencjalnych Wykonawców dotyczące przetargu: 

Dostawa energii elektrycznej dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o.o. we Włocławku w roku 2025. 

Nr ref  281.12.2024 

Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z  2023 r., poz. 1605, z późn. zm), Miejskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. we Włocławku udziela 

następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada status wytwórcy, o którym mowa           

w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 

r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub 

ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach 

odnawialnego źródła energii. 

Odpowiedź 

Odpowiedź na pytanie znajduje się w SWZ, Rozdział I, pkt. 15. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada status prosumenta energii odnawialnej, 

o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach 

energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym 

wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne 

potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie 

stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami 

wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej 

(Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ? 

Odpowiedź 

Odpowiedź na pytanie znajduje się w SWZ, Rozdział I, pkt. 16. 

Pytanie 3 

Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z 

Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?  

Odpowiedź 

Nie dotyczy. 

Pytanie 4 

Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE 

na których posiada ten status. 

Odpowiedź 

Nie dotyczy. 



Pytanie 5 

Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada umów kompleksowych. 

Pytanie 6 

Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia? 

Odpowiedź 

Zamawiający posiada zawartą umowę na dostawę energii elektrycznej, obowiązującą do 

31.12.2024 r. Procedura wypowiedzenia obowiązującej umowy oraz zmiany dostawcy energii 

elektrycznej opisane zostały w SWZ, Rozdział I, pkt 6-9.   

Pytanie 7 

Przypominamy, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w związku z czym 

rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej może opóźnić się względem planowanej daty 

rozpoczęcia sprzedaży. 

Odpowiedź 

Obowiązek wypowiedzenia umowy leży po stronie Zamawiającego (odbiorcy). Zamawiający 

przekaże kopie wypowiedzenia Wykonawcy, którego oferta uznana zostanie za 

najkorzystniejszą w terminie umożliwiającym skuteczną zmianę dostawcy energii i rozpoczęcie 

dostaw od dnia 01.01.2025 r. 
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